АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021 г.                                                                                              №84
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №182
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Информатизация  Октябрьского сельского поселения на 2020-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019г. №182 «Информатизация  Октябрьского сельского поселения на 2020-2023 годы» следующие изменения:

1.1. Строку 7 паспорта изложить в следующей редакции:
	7
	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования программы из местного бюджета по годам:

2020г. – 372 608,06 рублей;

2021г. – 305 014,00рублей;

2022г. – 0,00 рублей.

2023г. – 0,00 рублей.

Объемы финансирования мероприятий программы в 2020-2023 годах уточняются при разработке прогноза социально-экономического развития и местного бюджета.

Источник финансирования программы – местный бюджет.

1.2. Таблицу раздела 3 программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Срок работ
	Объем финансирования рублей

	2020 г.
	2021г.
	2022 г.
	2023г

	1
	Сопровождение программ: АС-Смета, АС-Администрация, АС-Бюджет поселения, «СБиС+», «Гарант»
	Местный бюджет
	2020-2023

годы
	198500,00
	177000,00
	0
	0

	2
	Обслуживание официального сайта Октябрьского сельского поселения
	Местный бюджет
	2020-2023

годы
	13 000,00
	13 000,00
	0
	0

	3
	Приобретение, обслуживание и ремонт оргтехники
	Местный бюджет
	2020-2023

годы
	77720,00
	19014,00
	0
	0

	4
	Заправка картриджей
	Местный бюджет
	2020-2023

годы
	6000,00
	18 000,00
	0
	0

	5
	Услуги связи
	Местный бюджет
	2020-2023

годы
	77 388,06
	78 000,00
	0
	0

	Итого

	372 608,06
	305014,00
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                            В.В. Солдатов